
Dzieci  wasz  tatuś  umarł.
Spakujcie się, wypędzają nas…
12 maja 2012
Tytułem  wstępu.  Wczoraj  dotarłem  do  informacji  w  „Pulsie
Biznesu”  o  tym  że  Platforma  Obywatelska  napisała  projekt
ustawy  umożliwiającej  wywalanie  ubogich  rodzin  z  dzieckiem
oraz kobiet w ciąży z mieszkań komunalnych na bruk.

Dziś  dopiero  zapoznałem  się  z  całym  projektem  uchwały
Platformy Obywatelskiej w sprawie mieszkań komunalnych. To co
w  tym  projekcie  wyczytałem  postaram  się  streścić  w  paru
zdaniach na poniższych przykładach.

Główny  najemca  lokalu  komunalnego  umiera.  Mieszkał  tam  od
zawsze, mieszkali tam jego rodzice oraz dziadkowie. Też od
zawsze. Miał żonę i dwójkę dzieci. Piotruś lat 7 i Ania lat 4.
Umarł. Jego żona pracuje za 1200 zł. miesięcznie w markecie .
Uchwała którą chce wprowadzić Platforma Obywatelska pozbawia
wdowę oraz sieroty prawa do dalszego zajmowania mieszkania
komunalnego. Muszą opuścić mieszkanie przed upływem 6 miesięcy
od śmierci ojca i męża…

Ale dobroć Premiera Tuska oraz jego ministra Sławomira Nowaka
jest  wielka.  Wdowa  oraz  sierotki  mogą  dalej  mieszkać  w
mieszkaniu komunalnym. Muszą jednak spełniać jeden warunek.
Dochód na „głowę” nie może przekraczać limitu ustalonego przez
gminę. W tym przypadku gmina ustaliła maksymalny dochód na 300
złotych na osobę. Piotruś lat 7, Ania lat 4 oraz ich matka
pracująca  w  markecie  za  1200  złotych  miesięcznie  są  zbyt
bogaci by mogli dalej mieszkać w mieszkaniu komunalnym. Sześć
miesięcy  po  śmierci  ojca  oraz  męża  „bogacze”  muszą  się
wyprowadzić!!!

Ale jeśli wdowa z dwójką dzieci pracuje tylko na pół etatu w
markecie i zarabia 600 złotych i jej dochód na „głowę” nie
przekracza limitu „bogactwa” poczuje dobroć Premiera Tuska i
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ministra Sławomira Nowaka. Wdowa taka i jej dzieci opłakujące
śmierć  swojego  ojca  zachowają  prawo  do  zamieszkiwania  w
mieszkaniu komunalnym , lecz „to” mieszkanie komunalne nie
musi być tym mieszkaniem w którym mieszkali. Mogą otrzymać
przydział na mieszkanie w sąsiednim powiecie lub dalszym od
sąsiedniego …

Mieszkania z których mają być wyrzucane sieroty i wdowy na
bruk  zostaną  przeznaczone  dla  najbardziej  potrzebującej
biedoty. Tak mówi projekt uchwały przedstawionej przez partię
na którą głosowało większość polaków.

Biedota, która dzięki dobroci Platformy Obywatelskiej nabędzie
prawa do opuszczonych mieszkań, musi spełniać kryteria:

„Proponowana zmiana polega na ustaleniu w ustawie minimalnego
progu  dochodowego  uprawniającego  do  ubiegania  się  o  najem
lokalu  mieszkalnego  przypadającego  na  członka  gospodarstwa
domowego najemcy na poziomie 25% przeciętnego wynagrodzenia w
województwie…”

Na  prosty  język  oznacza  to  że  4  osobowa  rodzina  np:  w
województwie Mazowieckim mieszkająca w powiatowym miasteczku
musi osiągać dochód „na głowę w wysokości ponad 1000 złotych
na  głowę,  gdyż  w  województwie  Mazowieckim  średnie
wynagrodzenie  w  zeszłym  roku  wyniosło  4179  zł…

Biedocie osiągającej dochód poniżej 1000 złotych na głowę nie
będą przysługiwać mieszkania komunalne w Mazowieckiem…

Link do projektu ustawy w PDF znajdziecie TUTAJ.
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